Rua São José, QD. 51 LTS. S A 10 – Centro CEP: 76.555-000– Bonópolis-GO
CNPJ.01.634.272/001-06 Fones: (62)3393-1126 / 3393-1127

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BONÓPOLIS

     ADM.: 2021 / 2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONÓPOLIS, ESTADO DE GOIÁS, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/MF n°
01.634.272/0001-06, neste ato através da COMISSÃO ESPECIAL DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO, nomeada pelo Decreto Municipal nº 78/2022 de 01 de setembro de 2022, mediante as condições
estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR
DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022, Conforme segue:

01 – MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO POSIÇÃO RESULTADO
98 ISRAEL PEREIRA DOS SANTOS 20 1º Classificado

(CADASTRO DE
RESERVA)

02 – PROFESSOR REGENTE

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO POSIÇÃO RESULTADO
109 LUCIANA DA SILVA GOMES 29 1º    Classificado
134 WESLAINE FREIRE DE OLIVEIRA 26 2º Classificado

51 ROZIMEIRE CABRAL PEREIRA 24  3º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

41 MABYA LUANE RIBEIRO DE SOUSA 23 4º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

105 ROMILDA LOURENÇO DE OLIVEIRA 23 5º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

161 GISELE NONATO DA SILVA CAIXETA 23 6º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

90 LULIELLY PATRICIA LIMA FAGUNDES 21 7º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

22 LUZIA RIBEIRO DE SOUZA FRANÇA 21 8º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

122 LEONICE DOS ANJOS SIRINO 20 9º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

50 MARILENE NUNES FARIA SOUZA 20 10º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO                 SIMPLIFICADO Nº 001/2022

Rua São José, QD. 51 LTS. S A 10 – Centro CEP: 76.555-000– Bonópolis-GO
CNPJ.01.634.272/001-06 Fones: (62)3393-1126 / 3393-1127

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BONÓPOLIS

     ADM.: 2021 / 2024

03 – PROFESSOR DE APOIO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO POSIÇÃO RESULTADO
26 STHEFANY IHAQUIMY ALVES MONTEIRO 25 1º Classificado

(CADASTRO DE
RESERVA)

110 CINTHIA DA COSTA SANTOS 24 2º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA

106 LINDALVA INÁCIO MARTINS VIEIRA 22 3º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA

83 BIANCA FERREIRA DE MORAES 22 4º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA

124 TATIANE ALVES COSTA 22 5º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA

148 ANA PAULA GOMES DA SILVA 19 6º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA

69 MARTA REGINA MESQUITA DOS SANTOS 17 7º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

01 NARA RÚBIA PEREIRA DOS SANTOS - 8º Desclassificado

04 – MERENDEIRA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO POSIÇÃO RESULTADO
23 MARIA TAVARES DOS SANTOS 25 1º Classificado
04 RAIMUNDA DIAS COUTINHO 22 2º Classificado

08 RENATA FERREIRA BARBOSA 21 3º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

05 ROSIVALDA ALVES DUARTE SOUTO 21 4º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

111 RENATA FERREIRA CONCEIÇÃO 21 5º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

09 IRENE VIEIRA DE MORAES 21 6º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

108 REGIANE RODRIGUES LEMOS 20         7º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

45 VANESSA DE OLIVEIRA SILVA 19 8º Classificado
(CADASTRO DE

Rua São José, QD. 51 LTS. S A 10 – Centro CEP: 76.555-000– Bonópolis-GO
CNPJ.01.634.272/001-06 Fones: (62)3393-1126 / 3393-1127

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BONÓPOLIS

     ADM.: 2021 / 2024
RESERVA)

121 DILMA RIBEIRO DE SOUZA 19 9º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

162 SANDRA MARIA DE OLIVEIRA  17 10º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

153 EDILEUZA RIBEIRO DE SOUZA NUNES - 11º Desclassificado

05 – PORTEIRO SERVENTE

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO POSIÇÃO RESULTADO
49 MAÍSA PEREIRA MARTINS 25 1º Classificado
16 PATRICIA CARLA DA ROCHA QUEIROZ 23 2º Classificado

40 MARTA FARIAS PORTES BARBOSA 22 3º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

57 VIVIA SILVA RIBEIRO 22 4º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

15 MARIZA GONÇALVES MENDONÇA 20 5º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

35 KATIA CRISTINA DIAS DOS SANTOS 19 6º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

160 VALCIRENE COSTA BRITO 15 7º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

44 DIENE KELLE MARTINS DE JESUS - 8º Desclassificado

06 – INSTRUTOR DE ESPORTE

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO POSIÇÃO RESULTADO
86 EMERSON AMARO FEITOSA JUNIOR 26 1º Classificado
55 ANTÔNIO PEREIRA DE LIMA JUNIOR 22 2º Classificado

(CADASTRO DE
RESERVA)

14 DANIEL FELIPE CARDOSO ROSA 20 3º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

07 – AUXILIAR DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO POSIÇÃO RESULTADO
32 NORMA CAROLINO MENDES 28 1º   Classificado

103 KARINA DOS REIS BARBOSA 28 2º Classificado

60 SAMARA DA CRUZ SANTOS 28 3º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

Rua São José, QD. 51 LTS. S A 10 – Centro CEP: 76.555-000– Bonópolis-GO
CNPJ.01.634.272/001-06 Fones: (62)3393-1126 / 3393-1127

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BONÓPOLIS

     ADM.: 2021 / 2024
43 LAUDICEIA DOS SANTOS OLIVEIRA ARAÚJO 27 4º Classificado

(CADASTRO DE
RESERVA)

47 ELIZANI GONÇALVES DOS SANTOS 27 5º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

21 VITÓRIA SOUZA NUNES 27 6º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

165 ALCIVÂNIA DA SILVA CRUZ 26 7º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

137 KATIELLE SOUSA PEREIRA 25 8º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

11 JULYANE FERNANDES LIMA 25 9º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

82 SINARA ANDRADE TEIXEIRA 25 10º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

19 ARCIRENE GOMES DOS SANTOS 24 11º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

63 JOSIANY MACEDO SOUZA 23 12º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

85 WESLAINE DA SILVA 23 13º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

119 NIKELY MARIA PEREIRA DA SILVA 22 14º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

25 JOVANA RIBEIRO MERENCIO 22 15º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

149 RENATA GONÇALVES RODRIGUES SILVA 22 16º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

13 VIVIANE DOS SANTOS SILVA 21 17º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

59 ANATANIA DE ALMEIDA MATOS 21 18º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

163 ALINE ANGÉLICA DA COSTA SANTOS 20 19º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

Rua São José, QD. 51 LTS. S A 10 – Centro CEP: 76.555-000– Bonópolis-GO
CNPJ.01.634.272/001-06 Fones: (62)3393-1126 / 3393-1127

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BONÓPOLIS

     ADM.: 2021 / 2024
20 ELISMAR MARÇAL PEREIRA DA SILVA 19 20º Classificado

(CADASTRO DE
RESERVA)

73 MARIA EDUARDA PEREIRA DE ABREU 19 21º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

24 VALDICLEIA MARTINS DA SILVA 18 22º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

65 ALINE KELLY ALMEIDA MACEDO 17 23º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

10 KAIK FERNANDES SALES 16 24º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

158 KEMBLY KAUANY DOS REIS 16 25º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

07 SANDRA CARDOSO DA SILVA - 26º Desclassificado

48 CARLIANE CAMPOS DE OLIVEIRA - 27º Desclassificado

08 – MOTORISTA COLETOR DE LIXO

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO POSIÇÃO RESULTADO
67 EDSON MARQUES DE SOUZA 21 1º Classificado

97 JAIMILTON SOLEDADE OLIVEIRA 18 2º Classificado

09 – GARI

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO POSIÇÃO RESULTADO
72 BRUNO JUNIOR SARDEIRO CARDOSO 23 1º Classificado

10 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO POSIÇÃO RESULTADO
80 ANNE AILLA ALVES SILVA 27 1º Classificado

37 LUÍSA THERESA SOUSA ABREU LIMA 27 2º Classificado

146 TAIANE CRISTINA SOUZA SILVA 25 3º Classificado

75 KEYLA DA SILVA LEAL 25 4º Classificado

147 GRASIELA SOARES DOS SANTOS 24 5º Classificado

12 SUELLEN RODRIGUES DA SILVA 24 6º Classificado

79 EVA LORENÇO RAMOS 24 7º Classificado

88 LORRANY PORTO 24 8º Classificado

68 LUZIENE GOMES DA SILVA 23 9º Classificado

123 AMANDA CRISTINE PEREIRA DA SILVA 23 10º Classificado

87 MILLENA CHRISTINA DE OLIVEIRA CORREIA 22 11º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

107 MICKAELY MARTINS VIEIRA 22 12º Classificado

Rua São José, QD. 51 LTS. S A 10 – Centro CEP: 76.555-000– Bonópolis-GO
CNPJ.01.634.272/001-06 Fones: (62)3393-1126 / 3393-1127

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BONÓPOLIS

     ADM.: 2021 / 2024
(CADASTRO DE

RESERVA)

92 MARIA DE JESUS  FEITOSA QUIXABEIRA AGOSTINHO
MENDES

22 13º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

139 JOSELITA HONÓRIO DAS DORES 21 14º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

33 LAIZ ADRIELLY MARQUES BRITO 21 15º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

104 SILVANIA CORREIA DE MIRANDA 21 16º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

18 NAIATYLLA SANTANA MENDES 20 17º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

30 JACICLEIA DE OLIVEIRA 20 18º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

52 ILZA GONÇALVES DE SOUZA NOLETO 20 19º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

93 AUZENI DE ALMEIDA GOMES DOS SANTOS 19 20º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

132 UANDERSON JOSÉ DA SILVA JUNIOR 19 21º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

56 CRISTINA FEITOSA DE SOUZA 18 22º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

46 KAWANNE VITHÓRIA DOS SANTOS 18 23º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

39 ADRIANA NERES DE OLIVEIRA 18 24º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

114 EDMAR MONTEIRO DE BRITO 18 25º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

120 SOLANGE OLIVEIRA SILVA 17 26º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

64 ALINE DA SILVA FARIA COSTA 17 27º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

144 RUTE GONÇALVES DOS SANTOS 17 28º Classificado

Rua São José, QD. 51 LTS. S A 10 – Centro CEP: 76.555-000– Bonópolis-GO
CNPJ.01.634.272/001-06 Fones: (62)3393-1126 / 3393-1127

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BONÓPOLIS

     ADM.: 2021 / 2024
(CADASTRO DE

RESERVA)

128 DENISE PEREIRA DA SILVA 17 29º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

78 MICAELLY RAMOS ABADE 16 30º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

115 DÉBORA MARQUES DOS REIS 16 31º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

135 ARIANE RODRIGUES DA SILVA 15 32º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

42 MARIA MARCIA NUNES DE OLIVEIRA 15 33º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

89 POLLYANA CAETANO SILVA - 34º Desclassificado

81 KELLY RIBEIRO CAMPOS - 35º Desclassificado

76 RICARDO PEREIRA DA SILVA - 36º Desclassificado

29 VIVIANE RIBEIRO DE SOUSA - 37º Desclassificado

66 LUZINETE DE SOUZA SANTOS - 38º Desclassificado

11 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – LAVANDERIA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO POSIÇÃO RESULTADO
133 THAIS LORRANI ARAÚJO 26 1º Classificado
17 MARIA APARECIDA LORENÇO MENDES 25 2º Classificado

(CADASTRO DE
RESERVA)

03 SKALETY LORRANE GUSMÃO 24 3º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

38 MARCELINA PEREIRA NERES 24 4º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

140 VANESSA PATRICIA NUNES 22 5º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

136 JOÃO CABRAL DOS SANTOS 21 6º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

06 VÂNIA ALEXANDRINA DA SILVA  19 7º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

118 JHENIFER LORRANY MENDES SILVA 17 8º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

Rua São José, QD. 51 LTS. S A 10 – Centro CEP: 76.555-000– Bonópolis-GO
CNPJ.01.634.272/001-06 Fones: (62)3393-1126 / 3393-1127

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BONÓPOLIS

     ADM.: 2021 / 2024
116 SILVANI VIEIRA DOS SANTOS 17 9º Classificado

(CADASTRO DE
RESERVA)

12 – AUXILIAR DE SERVIÇOS - JARDINAGEM

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO POSIÇÃO RESULTADO
31 DAIANE VALE DE OLIVEIRA MACEDO 23 1º Classificado

84 PAULIELIO VINICIUS LIMA FAGUNDES 23 2º Classificado

142 LUÍS ROBERTO ALVES BARBOSA 20 3º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

36 FRANCISCO ROMANA DA SILVA 20 4º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

91 ALDA QUIXABEIRA DE SOUSA 17 5º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

94 PABLINE ROSA MACHADO 16 6º Classificado
(CADASTRO DE

RESERVA)

150 JAQUELINE PEREIRA LIMA - 7º Desclassificado

13 – TRATORISTA

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO POSIÇÃO RESULTADO
34 GEOVANE CHARLLES SILVA 23 1º   Classificado
71 AILTON SILVA E SOUSA 15 2º Classificado

143 MARINHO RIBEIRO DA SILVA 15 3º Classificado

VALOR MÁXIMO DE PONTUAÇÃO: 30 PONTOS

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Bonópolis/GO, 26 de outubro de 2022.

DEOCLECIANO ARAÚJO DE LIRA

Prefeito Municipal

		2022-10-26T13:50:18-0300
	DEOCLECIANO ARAUJO DE LIRA:02580367454